

Välkomna att sprida information under temaveckan om vaccination mot covid-19

– för en god hälsa för alla!

Vaccinet är det viktigaste verktyget i kampen mot covid-19. I Sverige har vi med gemensamma krafter nått en hög vaccinationstäckning. Men fortfarande har mer än en miljon människor inte tagit sin första dos.

Regeringen har gett Folkhälsomyndigheten i uppdrag att genomföra en nationell temavecka för att få fler att välja vaccination mot covid-19. Uppdraget leds av Folkhälsomyndigheten i samverkan med regionerna, länsstyrelserna och Sveriges Kommuner och Regioner (SKR).

Temaveckan genomförs vecka 11 (14–20 mars 2022), och vaccinationsfrågan kommer uppmärksammas på olika sätt och som en del i det långsiktiga arbetet för en god hälsa för alla.

Vår önskan är att så många aktörer i samhället som möjligt, vill vara med och sprida information om varför man ska vaccinera sig. Målet är att få fler människor att vaccinera sig. Med gemensamma krafter har vi i Sverige tagit oss långt, men det är tillsammans vi kan ta oss vidare. Vaccinationen mot covid-19 är det enskilt viktigaste verktyget, både för individen, befolkningen och för samhället i stort.

Vi hoppas att ni vill vara med i arbetet inför och under temaveckan. Mer information och digitala underlag (affischer, informationstexter, banner med mera) för fri användning kommer att publiceras på Folkhälsomyndighetens webbplats löpande från vecka 7 men vi vill redan nu informera om temaveckan och ge er möjlighet att börja planera.

Vill du veta mer om temaveckan, hör av dig till länsstyrelsen i din region eller till Folkhälsomyndigheten.

Med hopp om att fler väljer att vaccinera sig under 2022 för att skydda sig själv och andra.

Med vänliga hälsningar

Folkhälsomyndigheten



Folkhälsomyndigheten

FÖR MER INFORMATION

Regeringsuppdraget:
[Uppdrag att genomföra temavecka om vaccination mot covid-19](#)

Om covid-19, vaccination och temaveckan kommer att finnas på: www.folkhalsomyndigheten.se/vaccinocovid19

Kontakt: temavecka@folkhalsomyndigheten.se